VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
_______________

Số: 8142/VPCP-PL
v/v chuyển Phiếu ý kiến TVCP

về dự án Luật Kinh doanh bất động sản

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________________________________________

Hà Nội, ngày 19 tháng 10 năm 2023

  Kính gửi: Bộ Xây dựng.

Văn phòng Chính phủ đã có Phiếu lấy ý kiến Thành viên Chính phủ số

407/PLYK/2023 ngày 16 tháng 10 năm 2023 về dự thảo văn bản ý kiến của Chính

phủ đối với các nội dung giải trình, tiếp thu, chỉnh lý dự thảo Luật Kinh doanh bất

động sản (sửa đổi). Đến nay, Văn phòng Chính phủ đã nhận được ý kiến của 16/26

Thành viên Chính phủ.

Thực hiện Quy chế làm việc của Chính phủ ban hành kèm theo Nghị định

số 39/2022/NĐ-CP ngày 18 tháng 6 năm 2022 của Chính phủ, Văn phòng

Chính phủ xin chuyển các ý kiến nêu trên (Bảng tổng hợp ý kiến Thành viên Chính

phủ) đến Bộ Xây dựng để tổng hợp, tiếp thu, giải trình và hoàn thiện dự thảo

văn bản ý kiến của Chính phủ, dự thảo Luật Kinh doanh bất động sản (sửa đổi)

theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- VPCP: BTCN, PCN Nguyễn Sỹ Hiệp;
- Lưu: VT, PL (03)

TL. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
VỤ TRƯỞNG VỤ PHÁP LUẬT

Nguyễn Hồng Tuyến